АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область Балашовский район с.Малая Семеновка ул.Ленина д.2,  тел. 72-5-25

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2016г  №  35-п	           с.Малая Семеновка
Об отмене постановления администрации
 Малосеменовского муниципального образования
 №15-п от 23.03.2015года «Об утверждении формы
справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

   В связи с вступлением в силу с 1 января 2015 года Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», которым утверждена форма справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, администрация Малосеменовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление №15-п от 23.03.2015года администрации Малосеменовского муниципального образования  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малосеменовского
муниципального образования	   С.П. Мисюрин